
 

 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 44 / 13 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 21 czerwca 2013 r. 

w sprawie przedłużenia  pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Sieruciowcach 

Na podstawie art. 30 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 j.t.) oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, zm. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 
2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 
2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 
1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 
235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 
991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 
205, poz. 1206 z 2012 r. poz.941, poz. 979) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam Pani Małgorzacie Sasimowicz – nauczcielowi dyplomanowemu okres 
pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sieruciowcach na okres od dnia 1 
lipca 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2013 r. tj.do czasu zakończenia procesu likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Sieruciowcach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 
2013r. 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 


